Solution LED Highbay de qualité supérieure avec design ultra mince
Très grande efficacité de 145 lm/W
Disponible en version smart lighting (BLE), DALI2 et également disponible
en version avec détection intégrée (MD)
Solution flexible grâce à trois angles de rayonnement différents : large,
moyen et asymétrique
Quatre types de flux lumineux, jusqu’à 32.000 lm
Équipé d’un connecteur IP68
Caractéristiques
Code d'article Désignation d'article
Equivalent
(W)
Puissance
(W) Lumens
Rendement
(lm/W)
CCT
(K)
Angle de
faisceau
Poids
brut
(kg/pc) Prix brut
Marche-Arrêt
545001002600 LEDHighbay-P4 80W-4000-95D HID 250W 80 11600 145 4000 95° 2,68 € 301,00
545001002500 LEDHighbay-P4 80W-4000-50D HID 250W 80 11600 145 4000 50° 2,68 € 301,00
545001002700 LEDHighbay-P4 80W-4000-50x95D HID 250W 80 11600 145 4000 50° x 95° 2,68 € 301,00
545001014700 LEDHighbay-P4 80W-5700-95D HID 250W 80 11600 145 5700 95° 2,68 € 301,00
545001014600 LEDHighbay-P4 80W-5700-50D HID 250W 80 11600 145 5700 50° 2,68 € 301,00
545001014800 LEDHighbay-P4 80W-5700-50x95D HID 250W 80 11600 145 5700 50° x 95° 2,68 € 301,00
545001003200 LEDHighbay-P4 110W-4000-95D HID 400W 110 16000 145 4000 95° 2,68 € 330,00
545001003100 LEDHighbay-P4 110W-4000-50D HID 400W 110 16000 145 4000 50° 2,68 € 330,00
545001003300 LEDHighbay-P4 110W-4000-50x95D HID 400W 110 16000 145 4000 50° x 95° 2,68 € 330,00
545001015000 LEDHighbay-P4 110W-5700-95D HID 400W 110 16000 145 5700 95° 2,68 € 330,00
545001014900 LEDHighbay-P4 110W-5700-50D HID 400W 110 16000 145 5700 50° 2,68 € 330,00
545001015100 LEDHighbay-P4 110W-5700-50x95D HID 400W 110 16000 145 5700 50° x 95° 2,68 € 330,00
545001001200 LEDHighbay-P4 155W-4000-100D HID 400W 155 22000 145 4000 100° 3,56 € 366,00
545001001100 LEDHighbay-P4 155W-4000-60D HID 400W 155 22000 145 4000 60° 3,56 € 366,00
545001003700 LEDHighbay-P4 155W-4000-60x100D HID 400W 155 22000 145 4000 60° x 100° 3,56 € 366,00
545001012400 LEDHighbay-P4 155W-5700-100D HID 400W 155 22000 145 5700 100° 3,56 € 366,00
545001015200 LEDHighbay-P4 155W-5700-60D HID 400W 155 22000 145 5700 60° 3,56 € 366,00
545001015300 LEDHighbay-P4 155W-5700-60x100D HID 400W 155 22000 145 5700 60° x 100° 3,56 € 366,00
545001000900 LEDHighbay-P4 220W-4000-100D HID 600W 220 32000 145 4000 100° 3,56 € 463,00
545001001000 LEDHighbay-P4 220W-4000-60D HID 600W 220 32000 145 4000 60° 3,56 € 463,00
545001003900 LEDHighbay-P4 220W-4000-60x100D HID 600W 220 32000 145 4000 60° x 100° 3,56 € 463,00
545001012300 LEDHighbay-P4 220W-5700-100D HID 600W 220 32000 145 5700 100° 3,56 € 463,00
545001015400 LEDHighbay-P4 220W-5700-60D HID 600W 220 32000 145 5700 60° 3,56 € 463,00
545001015500 LEDHighbay-P4 220W-5700-60x100D HID 600W 220 32000 145 5700 60° x 100° 3,56 € 463,00
DALI2
545001002900 LEDHighbay-P4 80W-DALI-4000-95D HID 250W 80 11600 145 4000 95° 2,68 € 338,00
545001002800 LEDHighbay-P4 80W-DALI-4000-50D HID 250W 80 11600 145 4000 50° 2,68 € 338,00
545001003000 LEDHighbay-P4 80W-DALI-4000-50x95D HID 250W 80 11600 145 4000 50° x 95° 2,68 € 338,00
545001015700 LEDHighbay-P4 80W-DALI-5700-95D HID 250W 80 11600 145 5700 95° 2,68 € 338,00
545001015600 LEDHighbay-P4 80W-DALI-5700-50D HID 250W 80 11600 145 5700 50° 2,68 € 338,00
545001015800 LEDHighbay-P4 80W-DALI-5700-50x95D HID 250W 80 11600 145 5700 50° x 95° 2,68 € 338,00
Highbay Performer G4
Version octobre 2022
Les données sont sujettes à changement

Code d'article Désignation d'article
Equivalent
(W)
Puissance
(W) Lumens
Rendement
(lm/W)
CCT
(K)
Angle de
faisceau
Poids
brut
(kg/pc) Prix brut
DALI2
545001003500 LEDHighbay-P4 110W-DALI-4000-95D HID 400W 110 16000 145 4000 95° 2,68 € 366,00
545001003400 LEDHighbay-P4 110W-DALI-4000-50D HID 400W 110 16000 145 4000 50° 2,68 € 366,00
545001003600 LEDHighbay-P4 110W-DALI-4000-50x95D HID 400W 110 16000 145 4000 50° x 95° 2,68 € 366,00
545001016000 LEDHighbay-P4 110W-DALI-5700-95D HID 400W 110 16000 145 5700 95° 2,68 € 366,00
545001015900 LEDHighbay-P4 110W-DALI-5700-50D HID 400W 110 16000 145 5700 50° 2,68 € 366,00
545001016100 LEDHighbay-P4 110W-DALI-5700-50x95D HID 400W 110 16000 145 5700 50° x 95° 2,68 € 366,00
545001001400 LEDHighbay-P4 155W-DALI-4000-100D HID 400W 155 22000 145 4000 100° 3,56 € 403,00
545001001300 LEDHighbay-P4 155W-DALI-4000-60D HID 400W 155 22000 145 4000 60° 3,56 € 403,00
545001003800 LEDHighbay-P4 155W-DALI-4000-60x100D HID 400W 155 22000 145 4000 60° x 100° 3,56 € 403,00
545001016300 LEDHighbay-P4 155W-DALI-5700-100D HID 400W 155 22000 145 5700 100° 3,56 € 403,00
545001016200 LEDHighbay-P4 155W-DALI-5700-60D HID 400W 155 22000 145 5700 60° 3,56 € 403,00
545001016400 LEDHighbay-P4 155W-DALI-5700-60x100D HID 400W 155 22000 145 5700 60° x 100° 3,56 € 403,00
545001001600 LEDHighbay-P4 220W-DALI-4000-100D HID 600W 220 32000 145 4000 100° 3,56 € 499,00
545001001500 LEDHighbay-P4 220W-DALI-4000-60D HID 600W 220 32000 145 4000 60° 3,56 € 499,00
545001004000 LEDHighbay-P4 220W-DALI-4000-60x100D HID 600W 220 32000 145 4000 60° x 100° 3,56 € 499,00
545001016600 LEDHighbay-P4 220W-DALI-5700-100D HID 600W 220 32000 145 5700 100° 3,56 € 499,00
545001016500 LEDHighbay-P4 220W-DALI-5700-60D HID 600W 220 32000 145 5700 60° 3,56 € 499,00
545001016700 LEDHighbay-P4 220W-DALI-5700-60x100D HID 600W 220 32000 145 5700 60° x 100° 3,56 € 499,00
Smart
545001009800 LEDHighbay-P4 80W-4000-W-BLE HID 250W 80 11600 145 4000 95° 2,68 € 385,00
545001009700 LEDHighbay-P4 80W-4000-N-BLE HID 250W 80 11600 145 4000 50° 2,68 € 385,00
545001009600 LEDHighbay-P4 80W-4000-AS-BLE HID 250W 80 11600 145 4000 50° x 95° 2,68 € 385,00
545001024400 LEDHighbay-P4 80W-5700-W-BLE HID 250W 80 11600 145 5700 95° 2,68 € 385,00
545001024300 LEDHighbay-P4 80W-5700-N-BLE HID 250W 80 11600 145 5700 50° 2,68 € 385,00
545001024500 LEDHighbay-P4 80W-5700-AS-BLE HID 250W 80 11600 145 5700 50° x 95° 2,68 € 385,00
545001009400 LEDHighbay-P4 110W-4000-W-BLE HID 400W 110 16000 145 4000 95° 2,68 € 412,00
545001009500 LEDHighbay-P4 110W-4000-N-BLE HID 400W 110 16000 145 4000 50° 2,68 € 412,00
545001009300 LEDHighbay-P4 110W-4000-AS-BLE HID 400W 110 16000 145 4000 50° x 95° 2,68 € 412,00
545001024700 LEDHighbay-P4 110W-5700-W-BLE HID 400W 110 16000 145 5700 95° 2,68 € 412,00
545001024600 LEDHighbay-P4 110W-5700-N-BLE HID 400W 110 16000 145 5700 50° 2,68 € 412,00
545001024800 LEDHighbay-P4 110W-5700-AS-BLE HID 400W 110 16000 145 5700 50° x 95° 2,68 € 412,00
545001009100 LEDHighbay-P4 155W-4000-W-BLE HID 400W 155 22000 145 4000 100° 3,56 € 449,00
545001009200 LEDHighbay-P4 155W-4000-N-BLE HID 400W 155 22000 145 4000 60° 3,56 € 449,00
545001009000 LEDHighbay-P4 155W-4000-AS-BLE HID 400W 155 22000 145 4000 60° x 100° 3,56 € 449,00
545001025000 LEDHighbay-P4 155W-5700-W-BLE HID 400W 155 22000 145 5700 100° 3,56 € 449,00
545001024900 LEDHighbay-P4 155W-5700-N-BLE HID 400W 155 22000 145 5700 60° 3,56 € 449,00
545001025100 LEDHighbay-P4 155W-5700-AS-BLE HID 400W 155 22000 145 5700 60° x 100° 3,56 € 449,00
545001008800 LEDHighbay-P4 220W-4000-W-BLE HID 600W 220 32000 145 4000 100° 3,56 € 539,00
545001008900 LEDHighbay-P4 220W-4000-N-BLE HID 600W 220 32000 145 4000 60° 3,56 € 539,00
545001008700 LEDHighbay-P4 220W-4000-AS-BLE HID 600W 220 32000 145 4000 60° x 100° 3,56 € 539,00
545001025300 LEDHighbay-P4 220W-5700-W-BLE HID 600W 220 32000 145 5700 100° 3,56 € 539,00
545001025200 LEDHighbay-P4 220W-5700-N-BLE HID 600W 220 32000 145 5700 60° 3,56 € 539,00
545001025400 LEDHighbay-P4 220W-5700-AS-BLE HID 600W 220 32000 145 5700 60° x 100° 3,56 € 539,00
Détection de mouvement, Détection lumière du jour
545001010300 LEDHighbay-P4 80W-4000-W-MD HID 250W 80 11600 145 4000 95° 2,51 € 338,00
545001010100 LEDHighbay-P4 80W-4000-N-MD HID 250W 80 11600 145 4000 50° 2,51 € 338,00
545001010400 LEDHighbay-P4 80W-4000-AS-MD HID 250W 80 11600 145 4000 50° x 95° 2,51 € 338,00
545001010200 LEDHighbay-P4 110W-4000-W-MD HID 400W 110 16000 145 4000 95° 2,51 € 366,00
545001010500 LEDHighbay-P4 110W-4000-N-MD HID 400W 110 16000 145 4000 50° 2,51 € 366,00
545001010600 LEDHighbay-P4 110W-4000-AS-MD HID 400W 110 16000 145 4000 50° x 95° 2,51 € 366,00
545001011500 LEDHighbay-P4 155W-4000-W-MD HID 400W 155 22000 145 4000 100° 3,54 € 403,00
545001010700 LEDHighbay-P4 155W-4000-N-MD HID 400W 155 22000 145 4000 60° 3,54 € 403,00
545001010800 LEDHighbay-P4 155W-4000-AS-MD HID 400W 155 22000 145 4000 60° x 100° 3,54 € 403,00
Versions Dali2 compatibles avec luminaire de secours sur source centrale selon la norme EN 50172. Pour plus d'informations techniques, veuillez
consulter l'annexe.
Version octobre 2022
Les données sont sujettes à changement